
Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, příspěvková organizace 

Školní 121, 41119  Mšené-lázně 

IČ: 70698279 

 

Žádost o uvolnění z vyučování na dobu delší než 3 dny z důvodů předem 

známých 

Na základě zákona č. 561/2004 Sb. § 67 odst. 3 v platném znění a platného školního řádu 

žádám o uvolnění žáka /žákyně: 

Jméno žáka ………………………………………………………  

nar. ………………… 

bytem …………………………………………………………………………… 

třída…………………  školní rok ……………………………… 

zákonný zástupce ……………………………………… 

bytem…………………………………………............... 

 

Žádám o uvolnění z vyučování z důvodu ……………………………..…………………… 

 

od………………….. do……………….. 

 

      ……………………………… 

     podpis zák. zástupce       

   

Jsem si vědom /vědoma, že uvolněním nevznikají výše jmenovanému/jmenované žádné zákonné 
nároky na úlevy z výuky. V případě nepřítomnosti žáka delší než tři dny je povinností zákonného 
zástupce žáka projednat před začátkem nepřítomnosti s třídním učitelem a vyučujícími všech 
předmětů způsob doplnění probíraného učiva a okolnosti hodnocení. 

 

 

Vyjádření třídního učitele:    Vyjádření ředitele školy: 

 

Zamítnuto - povoleno za podmínky    Zamítnuto – povoleno za podmínky 

doplnění učiva.     doplnění učiva.   

 

Podpis tř. učitele:…………………   Podpis ředitele:………………….. 

 


